Köln. C XIII 8353. 1) nummularius.

**2329.** . . . nius Secund. cives Nervius, negot. pistor, . . . vivos sibi et Priminiae Sabinae coniugi obitae et Tertinae Fuae(?) libertae vivae fecit.

Köln. C XIII 8338.

**2330.** Sex. Haparonio Iustino, negotiatori seplasiario, fratres fac. cur.

Köln. C XIII 8354.

**2331.** D. M. Per. sec.<sup>1</sup>) L. Priminio Ingenuo, negotiatori vest(iario) importatori, Aurelia Lucretia sive Potentina coniugi obito. II. f. e. V.<sup>2</sup>): S. (t.) t. l.

Stockum. C XIII 8568. 1) Perpetuae securitati. 2) Votum.

**2332.** M. Valerio Lupioni, negotiatori vinario . . .

Museum Bonn. C XIII 8105.

**2333.** Matribus meis Germanis Suebis . . . undius . . . tus, negotiator . . . rius, v. s. l. m.

Köln. C XIII 8221.

**2334.** Hoc hoc sepulcrum respice,

Qui carmen et Musas amas,

Et nostra communi lege

Laerimanda titulo nomina.

5 Nam nobis pueris simul

Ars varia, par aetas erat.

Ego consonanti fistula

Sidonius acris perstrepens

. . . . .  
B. Hoc carmen. haec ara, hic cinis

- Pueri sepulcrum est Xantiae,  
 Qui morte acerba raptus est,  
 Iam doctus in compendia  
 5 Tot literarum et nominum  
 Notare currenti stilo,  
 Quot<sup>1)</sup> lingua currens diceret.  
 Iam nemo superaret legens;  
 Iam voce erili coeperat  
 10 Ad omne dictatum volans  
 Aurem vocare ad<sup>2)</sup> proximam.  
 Heu morte propera concidit,  
 Arcana qui solus sui  
 Sciturus domini fuit.

Köln. C XIII 8355. Anthol. epigr. ed. Buecheler n. 219. Grabschrift eines Flötenspielers und auf demselben Stein eines Steno- oder Tachygraphen (notarius). v. 8: .. perstrepens 'Sonos tubarum et cornuum Tibicen in vita fui' ergänzt Buecheler. — B. 1) quod, 2) at der Stein.

**2335.** D. M. et perpetuae securitate Iuliae q̄.<sup>1)</sup> Lupulae et C. Rutilio Primo filio eiusdem, scolasti[ti]co sanct .. obitus C . . .

Köln. C XIII 8356. 1) quondam.

**2336.** Q. Nonienus Pudes ad Ara f.

Straßburg. C XIII 10027, 197. Zierstück einer Schwertscheide. Nach C ist Ara irgendein Stadtbezirk ähnlich wie 2307f.

**2337.** M. Furio Pol(lia) Rufo canab(ensi) et Memmiae Servande coniugi eius Stati(us) Constat, frat. et her. eius, f. c. — Cives Agripin. transalpini . . .

Alt-Ofen. C III 10548.

**2338.** Perpetuae quieti. Domitio Tatiano, infanti dulcissimo — — Agripin.<sup>1)</sup> Donatus pater et Iovina mater filio carissimo posuerunt.

Nîmes. C XII 3559. 1) 'Agrippinensi?'

**2339.** D. M. C. Frontinio Candido Agripinen(si) C. Candidinius Sup(?)er . .

Köln. C XIII 8336.